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EZP-271-2/155/2014/p-2
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do wykonywania badań wirusologicznych wraz z dzierżawą aparatu diagnostycznego  nr sprawy EZP-271-/155/2014r
W związku z zapytaniem Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 
1. Zamawiający w Tabeli nr 1 deklaruje oznaczanie 13 parametrów, natomiast w tabeli nr 3 Lp.4 wymaga "Możliwości automatycznej analizy min.20 różnych parametrów jednocześnie z 1 próbki"

Prosimy o zmianą zapisu na :  "Możliwość automatycznej analizy min.15 różnych parametrów jednocześnie z 1 próbki", takie rozwiązanie w pełni pokrywa potrzeby Zamawiającego

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 

2. Zamawiający w Tabeli nr 1 deklaruje oznaczanie 38150 oznaczeń w okresie 36 miesięcy, co daje 35 oznaczeń dziennie czyli ok 1,5 oznacz./godz, natomiast w Tabeli nr 3 lp 6 Wymaga: "Wydajność analizatora: minimum 90 ozn./godz."

Prosimy o zmianę zapisu na: "Wydajność analizatora: minimum 80 ozn./godz", takie rozwiązanie w pełni pokrywa potrzeby Zamawiającego

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę  na zmianę zapisu w tabeli nr 3 pkt 6 na: Wydajność analizatora ; min 80 oznaczeń na godzinę. 

Pytanie 3
3. Zamawiający w Tabeli 3 Lp.7 wymaga: " Chłodzone miejsca odczynnikowe (temp.2-12oC).  
Prosimy o zmianę zapisu na: "Chłodzone miejsca odczynnikowe do temperatury zgodnej z zaleceniami producenta analizatora i zgodnej z zapisami ulotek metodycznych testów"

Odpowiedź
Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4
4. Zamawiający w Tabeli 3 pkt 8 wymaga: "Wszystkie oferowane odczynniki, kalibratory i kontrole  w stanie płynnym gotowe do natychmiastowego użycia, tj. bez konieczności rekonstytucji i liofilizatu" (?) 
Prosimy o zmianę zapisu na:  "Odczynniki, kalibratory i kontrole w stanie płynnym gotowe do użycia, niektóre kalibratory i kontrole mogą być w postaci liofilizatu do szybkiej, jednorazowej rekonstytucji"

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje   załącznik nr  3/2 do siwz Tabela 3 pkt 8. 
W załączeniu poprawiony.
Pytanie 5
5. Tab.3 Lp.10. Prosimy o zmianę zapisu na: "Trwałość odczynników po otwarciu - zgodna z zapisami w ulotkach odczynnikowych. Dopuszcza sie okresowe przechowywanie odczynników w lodówce poza analizatorem"

Odpowiedź
Zamawiający pootrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6
6. Ze względu na fakt, że oferowany analizator zużywa na oznaczenie niewielką ilość materiału, zależnie od testu: 10 - 50 µl (przy objętości martwej  100µl), a analizator preferowany przez Zamawiającego: 20 - 200 µl materiału przy objętości martwej 
50 µl, zwracamy uwagę, że sumaryczna objętość materiału dla oznaczanych parametrów wraz z objętością martwą, w przypadku naszego rozwiązania jest jednak  mniejsza, w związku z powyższym prosimy o zmianę Zapisu w Tabeli 3 Lp.12 na:
" Objętość martwa próbki max 100  µl"

Odpowiedź
Zamawiający pootrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 7
7. Prosimy o zmianę zapisu w Lp.15 na:  "Dostawianie próbek w trakcie pracy analizatora oraz  możliwość uzupełnienia i wymiany odczynników w trybie np. Standby."
Zamawiający deklaruje oznaczanie 13 parametrów w liczbie 35 oznaczeń dziennie; oferujemy analizator, który posiada 18 miejsc odczynnikowych oraz monitoruje liczbę oznaczeń pozostałą w opakowaniu, przy codziennym przygotowaniu aparatu do pracy można wstawić 5 dodatkowych opakowań dowolnego odczynnika z których aparat będzie automatycznie korzystał po wykończeniu poprzedniego opakowania, nie ma więc konieczności uzupełniania odczynników w trakcie dnia pracy.
Odpowiedź

Zamawiający pootrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 8

8. Prosimy o zmianę zapisu w Tabeli 3 Lp22 na: "Przebieg reakcji w jednorazowych kuwetach reakcyjnych".  Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 9

9. Prosimy o zmianę zapisu w Lp23 nadanie na: "Interpretacja wyników testów do oznaczeń wirusologicznych HBsAg, HIV i Anti-HCV zgodna z ulotką metodyczną producenta"
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 10
10. Tabela 3 Lp 29. Prosimy o wyjaśnienie, czy w przypadku realizacji  3-ciej i kolejnej dostawy w okresie  miesiąca- dostawy odbywają się na koszt Zamawiającego?
Odpowiedź

Zamawiający wykreśla z załącznika do SIWZ   (Parametry wymagane Analizatora) - Pozycję 29)  oraz z formularza ofertowego załącznik nr 2 do SIWZ  pkt 13 . W załączeniu poprawione załączniki .
Pytanie 11

11. Tabela 4 Prosimy o podanie nazwy, dostawcy/producenta i numerów Zewnętrznej kontroli jakości

Odpowiedź
Zamawiający oczekuje zapewnienia udziału w międzynarodowym programie kontroli jakości badań , dla wszystkich parametrów ( 2 razy w roku ) LABQUALITY.

Pytanie 12

12. Załącznik 3/4 wymagania jakościowe
Prosimy o zmianę zapisu w Lp.2 na: "Wszystkie oferowane odczynniki, kalibratory i kontrole muszą pochodzić od jednego producenta i być dedykowane do używania na analizatorze będącym przedmiotem postępowania"

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 13
13. Załącznik 3/4 wymagania jakościowe
Prosimy o zmianę zapisu na " Analizator igłowy z systemem myjącym eliminujący kontaminację w 100 % lub inne równoważne rozwiązanie np. jednorazowe końcówki".
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 14 Dotyczy wzoru umowy
Par. 1 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie dotychczasowego zapisu brzmieniem:

„W przypadku zmiany przepisów prawa podatkowego w okresie obowiązywania umowy, w szczególności zmiany stawek podatku VAT, od dnia obowiązywania nowej stawki do cen netto objętych umową doliczany będzie podatek VAT według nowej stawki. Zmiana, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga aneksu.”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 15
Par. 3 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 16
Par. 4 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 4 ust. 5?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 17
Par. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o brzmieniu „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 4,95% wartości brutto umowy.”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 18
Par. 10 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 19  ZAŁĄCZNIK NR DO SIWZ UMOWA DZIERŻAWY
Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,bezpłatnych napraw’’ na ,,napraw w ramach czynszu dzierżawnego’’?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 20
Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

ULEGA ZMIANIE TERMIN  SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Składanie ofert: 13.10.2014 r godz. 10:45 pok. 2H-06b

Otwarcie ofert: 13.10.2014 r. godz. 11:00 pok. 2H-06b
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej: bip.usdk.pl .
Z- ca Dyrektora ds. Lecznictwa 








Lek. med. Andrzej Bałaga 

